
ZÁŘÍ

Zápisník alkoholičky
NEDĚLE 8. 9. 2024    

Režie: Dan Svátek | Hrají: Tereza Ramba, Miloslav König, Martin Finger, Barbara Lukešová, Miroslav 
Hanuš, Jan Plouhar, Oskar Hes, Gabriela Štefanová, Alžběta Malá, Jan Janča

Zápisník alkoholičky Snímek vypráví dramatický příběh mladé ženy bojující se 
závislostí na alkoholu. Hlavní hrdinkou je mladá maminka, která se rozhodla 
nevzdat, nastoupit léčbu a bojovat se svým démonem i o svou rodinu. Jak 
těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není překážkou závislosti ani malé 
dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje poté? Na tyto a mnohé další otázky 
odpovídá autentická a upřímná filmová zpověď abstinující alkoholičky.

Drama / Komedie, Česko, 2024, 90 min | Přístupný od 15 let 

Komedie / Drama, Česko, 2024, 104 min | Nevhodné do 12 let 

Zahradníkův rok
NEDĚLE 15. 9. 2024

Režie: Jiří Havelka | Hrají: Oldřich Kaiser, Dáša Vokatá, Štěpán Kozub, Tomáš Jeřábek, Jiří Vyorálek, 
Alena Mihulová, Michal Isteník, Tereza Dočkalová, Magdaléna Borová, Vasil Fridrich

Nový film Zahradníkův rok Jiřího Havelky, balancující na hraně bizáru, 
absurdna a tragikomedie je inspirován skutečným příběhem a stejnojmenným 
literárním dílem od Karla Čapka. 

Thriller / Drama, Česko, 2024, 131 min | Nevhodné do 12 let

NEDĚLE 29. 9. 2024

Režie: Jiří Mádl | Hrají: Vojtěch Vodochodský, Táňa Pauhofová, Stanislav Majer, Vojtěch Kotek, Martin 
Hofmann, Tomáš Maštalír, Igor Bareš, Marika Šoposká, Petr Lněnička

Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené 
příběhy novinářů Československého rozhlasu. Film je inspirován skutečným 
příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu 
a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu.

10:00

Vlny

10:00


